cial2@hpceurope.com Tome  6  2011 936HPC
ØAØP ØM
3030
ØD
218,24 F
226,43 F
233,91 F
241,57 F

312,92 F
325,76 F
337,52 F
362,01 F
419,37 F
450,10 F
462,76 F
Références
Delrin Peek
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm)
Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Delrin Peek
Prix Uni. 1 à 5
Delrin Peek
PSG3,0-18DL 18 54 60 14 45 0,171 - 0,069 6,63 7,50 0,150
PSG3,0-19DL 19 57 63 14 45 0,171 - 0,069 7,46 8,45 0,161
PSG3,0-20DL 20 60 66 14 45 0,171 - 0,069 8,35 9,45 0,172
PSG3,0-21DL 21 63 69 16 55 0,171 - 0,069 9,30 10,53 0,214
PSG3,0-22DL 22 66 72 16 55 0,171 - 0,069 10,31 11,67 0,226
PSG3,0-23DL 23 69 75 16 55 0,171 - 0,069 11,38 12,88 0,240
PSG3,0-24DL 24 72 78 16 55 0,171 - 0,069 12,51 14,15 0,254
PSG3,0-25DL 25 75 81 16 55 0,171 - 0,069 13,70 15,50 0,268
PSG3,0-26DL 26 78 84 16 55 0,171 - 0,069 14,96 16,92 0,283
PSG3,0-27DL 27 81 87 16 55 0,173 - 0,067 16,28 18,42 0,299
PSG3,0-28DL 28 84 90 16 55 0,173 - 0,067 17,66 19,99 0,315
PSG3,0-29DL 29 87 93 18 70 0,173 - 0,067 19,12 21,63 0,390
PSG3,0-30DL 30 90 96 18 70 0,173 - 0,067 20,63 23,35 0,407
PSG3,0-32DL 32 96 102 18 70 0,173 - 0,067 23,88 27,01 0,444
PSG3,0-35DL 35 105 111 18 70 0,173 - 0,067 29,26 33,11 0,504
PSG3,0-38DL 38 114 120 18 70 0,173 - 0,067 35,30 39,93 0,569
PSG3,0-40DL 40 120 126 18 70 0,173 - 0,067 39,69 44,90 0,615
PSG3,0-18PK
PSG3,0-19PK
PSG3,0-20PK